
Zarządzenie nr 2/2022 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 13 stycznia 2022 roku 
 

 zmieniające zarządzenie nr 61/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego 
zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz twórczości artystycznej  

ze środków UJK  
 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 366 ust. 2, art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 
roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2,  
§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W Regulaminie określającym zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz twórczości 
artystycznej ze środków UJK, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 61/2021 Rektora Uniwersytetu 
Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
określającego zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych oraz twórczości artystycznej  
ze środków UJK zmienionego zarządzeniem nr 72/2021 z dnia 21 maja 2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w  § 1 w ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

 
„6)  obowiązkowe ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej eksperymentów medycznych.”, 

 
2) w § 7 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
 

,,3) prorektor ds. nauki lub rektor mogą zatwierdzić pozytywną ocenę raportu rocznego za 2021 rok 
mimo braku wydatkowania 70% środków finansowych, przeznaczonych na realizację projektu, w 
przypadku wykazania stosownymi dokumentami przez kierownika projektu, że brak wydatkowania 
środków nastąpił bez jego winy; w przeciwnym wypadku raport roczny jest kierowany do ponownej 
oceny, która musi uwzględniać treść § 6 ust. 13.”,    

 
3) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
 

§ 2 
Tekst jednolity Regulaminu określającego zasady finansowania badań naukowych, prac rozwojowych  
oraz twórczości artystycznej ze środków UJK, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 61/2021 Rektora 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 6 maja 2021 roku, uwzględniający zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 72/2021 z dnia 21 maja 2021 roku, stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


